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Mad Wave Challenge 2015
Анапа, 7. - 9.5.2015

Дистанция 17 Девочки, 400m Вольный стиль Год рождения 2003 - 2005
07.05.2015 - 15:50 Результаты
Норматив III юн. разряд Открытые: 9:54.00  /  Норматив II юн. разряд Открытые: 8:43.00  /
Норматив I юн. разряд Открытые: 7:32.00  /  Норматив III разряд Открытые: 6:21.00  /  Норматив II разряд Открытые: 5:37.00  /
Норматив I разряд Открытые: 4:57.00  /  Норматив КМС 10 +: 4:39.00  /  Норматив МС 12 +: 4:24.00

Место Фамилия, Имяг/р Команда Результат

1. Колесова И.2003 КМС Рыбинск 4:43.15 I
50m: 32.23 32.23 150m: 1:43.27 36.03 250m: 2:55.21 36.12 350m: 4:08.59 36.63

100m: 1:07.24 35.01 200m: 2:19.09 35.82 300m: 3:31.96 36.75 400m: 4:43.15 34.56

2. Кириленок М.2003 I Невская волна-2003 4:45.58 I
50m: 31.79 31.79 150m: 1:43.83 36.55 250m: 2:57.07 36.94 350m: 4:10.55 36.39

100m: 1:07.28 35.49 200m: 2:20.13 36.30 300m: 3:34.16 37.09 400m: 4:45.58 35.03

3. Новикова И.2003 I Невская волна-2003 4:49.12 I
50m: 32.74 32.74 150m: 1:44.68 36.38 250m: 2:59.46 37.34 350m: 4:13.75 37.07

100m: 1:08.30 35.56 200m: 2:22.12 37.44 300m: 3:36.68 37.22 400m: 4:49.12 35.37

4. Рыженкова М.2004 I НОУ ДОД ДЮСОЦ"Б. Дона" 4:54.44 I
50m: 34.09 34.09 150m: 1:49.32 37.90 250m: 3:04.85 37.35 350m: 4:19.60 37.14

100m: 1:11.42 37.33 200m: 2:27.50 38.18 300m: 3:42.46 37.61 400m: 4:54.44 34.84

5. Богданова К.2003 I Волг. акулы 4:55.02 I
50m: 33.60 33.60 150m: 1:47.38 36.97 250m: 3:02.82 37.68 350m: 4:18.31 38.00

100m: 1:10.41 36.81 200m: 2:25.14 37.76 300m: 3:40.31 37.49 400m: 4:55.02 36.71

6. Голощапова А.2003 I Грязи 5:00.62 II
50m: 33.93 33.93 150m: 1:49.73 38.78 250m: 3:05.19 37.34 350m: 4:22.79 39.03

100m: 1:10.95 37.02 200m: 2:27.85 38.12 300m: 3:43.76 38.57 400m: 5:00.62 37.83

7. Кипяченкова Д.2003 II Радуга 5:03.41 II
50m: 33.34 33.34 150m: 1:49.95 38.57 250m: 3:08.46 39.65 350m: 4:27.14 39.28

100m: 1:11.38 38.04 200m: 2:28.81 38.86 300m: 3:47.86 39.40 400m: 5:03.41 36.27

8. Жилик В. 2003 II Невская волна-2003 5:08.31 II
50m: 34.25 34.25 150m: 1:51.22 39.23 250m: 3:09.95 39.51 350m: 4:29.59 39.36

100m: 1:11.99 37.74 200m: 2:30.44 39.22 300m: 3:50.23 40.28 400m: 5:08.31 38.72

9. Ястребова П.2003 II Радуга 5:08.87 II
50m: 33.90 33.90 150m: 1:51.55 39.35 250m: 3:13.04 41.01 350m: 4:32.98 39.49

100m: 1:12.20 38.30 200m: 2:32.03 40.48 300m: 3:53.49 40.45 400m: 5:08.87 35.89

10. Черникина Е.2003 II ОБУ ДО ОК ДЮСШОР 5:13.99 II
50m: 35.20 35.20 150m: 1:53.83 39.76 250m: 3:14.94 40.04 350m: 4:37.03 40.80

100m: 1:14.07 38.87 200m: 2:34.90 41.07 300m: 3:56.23 41.29 400m: 5:13.99 36.96

11. Лазарева Ю.2003 Москва 5:20.79 II
50m: 35.87 35.87 150m: 1:59.87 42.57 250m: 3:24.19 41.90 350m: 4:43.46 39.16

100m: 1:17.30 41.43 200m: 2:42.29 42.42 300m: 4:04.30 40.11 400m: 5:20.79 37.33

12. Ольшевская А.2003 II Нептун 5:21.21 II
50m: 35.38 35.38 150m: 1:53.66 39.81 250m: 3:15.42 40.90 350m: 4:39.06 42.08

100m: 1:13.85 38.47 200m: 2:34.52 40.86 300m: 3:56.98 41.56 400m: 5:21.21 42.15
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Место Фамилия, Имяг/р Команда Результат

13. Илларионова С.2003 II ОБУ ДО ОК ДЮСШОР 5:21.71 II
50m: 36.80 36.80 150m: 1:56.67 40.03 250m: 3:19.28 41.43 350m: 4:42.21 41.19

100m: 1:16.64 39.84 200m: 2:37.85 41.18 300m: 4:01.02 41.74 400m: 5:21.71 39.50

14. Колесова Д.2004 II г. Якутск 5:27.43 II
50m: 36.45 36.45 150m: 1:58.91 41.72 250m: 3:23.14 41.97 350m: 4:47.31 42.39

100m: 1:17.19 40.74 200m: 2:41.17 42.26 300m: 4:04.92 41.78 400m: 5:27.43 40.12

15. Матвеева С.2004 II Нептун 5:32.65 II
50m: 37.48 37.48 150m: 2:01.26 42.13 250m: 3:27.69 43.29 350m: 4:52.37 41.85

100m: 1:19.13 41.65 200m: 2:44.40 43.14 300m: 4:10.52 42.83 400m: 5:32.65 40.28

16. Сафонова А.2005 II Сергиев Посад 5:35.64 II
50m: 37.88 37.88 150m: 2:01.76 42.42 250m: 3:28.47 43.44 350m: 4:54.53 42.72

100m: 1:19.34 41.46 200m: 2:45.03 43.27 300m: 4:11.81 43.34 400m: 5:35.64 41.11

17. Семенова О.2003 II ДЮСШ "Олимпиец" 5:38.49 III
50m: 35.69 35.69 150m: 2:00.46 43.70 250m: 3:29.93 44.78 350m: 4:57.20 43.67

100m: 1:16.76 41.07 200m: 2:45.15 44.69 300m: 4:13.53 43.60 400m: 5:38.49 41.29

18. Бокова А. 2004 III Анапа-2 5:44.86 III
50m: 36.49 36.49 150m: 2:01.89 43.94 250m: 3:33.43 44.89 350m: 5:02.97 44.47

100m: 1:17.95 41.46 200m: 2:48.54 46.65 300m: 4:18.50 45.07 400m: 5:44.86 41.89

19. Оноприенко М.2003 II ДЮСШ «Сатурн» 5:45.95 III
50m: 35.97 35.97 150m: 2:00.89 43.04 250m: 3:29.09 44.23 350m: 4:59.49 45.72

100m: 1:17.85 41.88 200m: 2:44.86 43.97 300m: 4:13.77 44.68 400m: 5:45.95 46.46

20. Пляцко А. 2004 III Нептун 5:46.67 III
50m: 39.51 39.51 150m: 2:07.81 44.36 250m: 3:35.81 43.80 350m: 5:03.76 44.07

100m: 1:23.45 43.94 200m: 2:52.01 44.20 300m: 4:19.69 43.88 400m: 5:46.67 42.91

21. Рожнева М.2004 III Сергиев Посад 5:55.66 III
50m: 38.24 38.24 150m: 2:09.24 45.73 250m: 3:40.33 45.24 350m: 5:12.74 46.11

100m: 1:23.51 45.27 200m: 2:55.09 45.85 300m: 4:26.63 46.30 400m: 5:55.66 42.92

22. Холодкова А.2005 III Нептун 5:56.04 III
50m: 40.35 40.35 150m: 2:09.78 45.29 250m: 3:41.17 44.82 350m: 5:12.32 45.82

100m: 1:24.49 44.14 200m: 2:56.35 46.57 300m: 4:26.50 45.33 400m: 5:56.04 43.72

23. Рублева П.2003 III ОБУ ДО ОК ДЮСШОР 5:56.26 III
50m: 39.70 39.70 150m: 2:09.64 45.90 250m: 3:40.95 45.29 350m: 5:12.00 45.76

100m: 1:23.74 44.04 200m: 2:55.66 46.02 300m: 4:26.24 45.29 400m: 5:56.26 44.26

24. Кулешова С.2003 II ДЮСШ «Сатурн» 6:01.79 III
50m: 37.18 37.18 150m: 2:04.69 45.11 250m: 3:39.26 48.93 350m: 5:13.85 48.32

100m: 1:19.58 42.40 200m: 2:50.33 45.64 300m: 4:25.53 46.27 400m: 6:01.79 47.94

25. Зимина П. 2004 III МУ ФОЦ "Олимп" 6:05.38 III
50m: 40.95 40.95 150m: 2:14.69 46.92 250m: 3:49.07 46.95 350m: 5:22.06 45.77

100m: 1:27.77 46.82 200m: 3:02.12 47.43 300m: 4:36.29 47.22 400m: 6:05.38 43.32

26. Ершова В. 2004 II г. Якутск 6:08.88 III
50m: 40.96 40.96 150m: 2:14.45 47.44 250m: 3:49.51 47.67 350m: 5:24.80 47.20

100m: 1:27.01 46.05 200m: 3:01.84 47.39 300m: 4:37.60 48.09 400m: 6:08.88 44.08



Бассейн  (25м) г. Анапа, снт. "Вита"

Splash Meet Manager 11, 11.32931 Registered to Moscow City/ANO CSP 09.05.2015 10:07 - Страница 3

Mad Wave Challenge 2015
Анапа, 7. - 9.5.2015

Дистанция 17, Девочки, 400m Вольный стиль, Год рождения 2003 - 2005

Место Фамилия, Имяг/р Команда Результат

27. Сницаренко Е.2003 III Анапа-2 6:33.45 Iюн
50m: 38.95 38.95 150m: 2:15.82 48.74 250m: 3:58.75 49.98 350m: 5:42.97 52.21

100m: 1:27.08 48.13 200m: 3:08.77 52.95 300m: 4:50.76 52.01 400m: 6:33.45 50.48

28. Толмачева А.2005 Iюн Анапа-2 6:55.63 Iюн
50m: 40.90 40.90 150m: 2:28.08 54.14 250m: 4:17.27 54.58 350m: 6:04.05 52.89

100m: 1:33.94 53.04 200m: 3:22.69 54.61 300m: 5:11.16 53.89 400m: 6:55.63 51.58

DSQ Шевцова В.2003 III ДЮСШ №3 (Райчихинск)
50m: 38.35 38.35 150m: 2:11.01 47.07 250m: 3:45.10 47.03 350m: 5:17.99 45.40

100m: 1:23.94 45.59 200m: 2:58.07 47.06 300m: 4:32.59 47.49 400m:

DSQ Таранко Ю.2005 Iюн Анапа-2
50m: 45.54 45.54 150m: 2:35.05 56.19 250m: 4:26.01 54.95 350m: 6:09.29 48.98

100m: 1:38.86 53.32 200m: 3:31.06 56.01 300m: 5:20.31 54.30 400m:


